证券代码：603220 证券简称：中贝通信          公告编号：2023-036

中贝通信集团股份有限公司

关于签订供货框架协议的公告

重要内容提示：

 协议名称：储能电池系统采购供应保证框架协议

 合同金额：约2.25亿元（含税）

 对上市公司的影响：将对当期和未来业绩产生积极影响，有利于提升公

司的持续盈利能力。

 履行期限：8个月

 本次签署的合同为供货框架性合同，协议总价将根据市场原材料价格进

行季度联动，协议实际结算金额根据每批订单计划与实际签收数量确定，最终合

同金额尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险

一、交易概述

近日，中贝通信集团股份有限公司（以下简称“公司”、“乙方”）与洛阳

储变电系统有限公司（以下简称“甲方”）及贵州浙储系统科技有限公司签订了

储能电池系统采购供应保证框架协议，甲方计划采购公司ZS01系列产品作为储能

系统方案的电池pack单元。

洛阳储变电系统有限公司是中信重工旗下的高技术企业，甲方积极践行军民

融合及双碳战略，致力于高安全/超高压、超高倍率/宽温域储能与电源系统的技

术研发和工程化应用。主要为特种装备、风光储能、无人平台、矿用装备等提供

高可靠的新型能源整体解决方案。

贵州浙储系统科技有限公司是乙方旗下企业，主要为动力电池系统和储能系

统的设计、集成及制造，自研的 CSC 系统是电池管理系统BMS的升级产品。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

二、合同对方当事人情况

1、洛阳储变电系统有限公司

公司名称：洛阳储变电系统有限公司

成立时间：2019年8月1日

统一社会信用代码： 91410300MA476GY54X

公司类型： 其他有限责任公司

注册资本：9294.4984万元

经营范围：一般项目：电池制造；电池销售；新能源汽车电附件销售；机械

电气设备销售；电子专用材料销售；金属材料销售；蓄电池租赁；智能控制系统

集成；电子专用材料研发；新材料技术研发；工程和技术研究和试验发展；技术

服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：货物进出口（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门

批准文件或许可证件为准）

股权结构：中信重工机械股份有限公司持股30.1253%、洛阳超特电源科技有

限公司持股29.2646%

是否与公司存在关联关系：否

2、贵州浙储系统科技有限公司

公司名称：贵州浙储系统科技有限公司

成立时间：2015年5月26日

统一社会信用代码： 91520300337426402J

公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册资本：1000万元

经营范围：法律、法规、国务院决定规定禁止的不得经营；法律、法规、国

务院决定规定应当许可（审批）的，经审批机关批准后凭许可（审批）文件经营;

法律、法规、国务院决定规定无需许可（审批）的，市场主体自主选择经营。（新

能源汽车的锂离子电池、动力电池系统及其材料、电子产品、新能源汽车的电机

及整车控制系统锂电池应急电源电池、风光电储能系统 、汽车及零配件、摩托

车零配件、电动自行车零部件、工业智能装备 、电力设备及零部件、工业自动

化设备及生产线、电机控制器、智能微电网及能源管理系统的研发、制造、销售

和售后服务、技术服务、技术咨询、技术转让；机械设备租赁（不含汽车租赁）；

建筑装饰装修工程设计、施工和技术服务、技术咨询、技术转让；电气安装；售

电；新能源汽车电池无害化回收、梯次利用和技术服务、技术咨询、技术转让；

软硬件运维服务；计算机系统集成；云计算；软件的开发、销售和技术服务。涉

及许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经营）

股权结构：贵州浙储能源有限公司持股100%

三、协议的主要内容

甲方：洛阳储变电系统有限公司

乙方：中贝通信集团股份有限公司

丙方：贵州浙储系统科技有限公司

1、协议标的物名称、数量、总价

甲方根据现有客户及对现有市场的合理预期，计划采购乙方ZS01系列产品作

为储能系统方案的pack单元。针对甲方主要客户的需求定义拟推动的采购的产品

如下:

项目名称 产品名称

国网储能产品 37.7Kwh-ZS01电池包

国电投储能产品 40.9Kwh-ZS01电池包

中能建储能产品 42.1Kwh-ZS01电池包

2、采购数量：从2023年4月30日起交付，至2023年12月31日止，甲方采购乙

方37.7Kwh-ZS01电池包3000套，40.9Kwh-ZS01电池包2500套，42.1Kwh-ZS01电池

包2000套，合计总电量约:0.3GWh。

3、采购金额：乙方承诺供应给甲方的电池包价格具有市场竞争优势,协议框

架约定采购含税单价约为:750元/Kwh，增值税率为13%；

备注:该总价根据市场原材料价格进行季度联动，协议实际结算金额根据每

批订单计划与实际签收数量确定，由甲、乙双方据实办理结算手续。协议价款包

含产品(含运费)、技术文件、税金、售后服务等费用。

4、协议有效期：本框架协议有效期为2023年4月30日至2023年12月31日，生

效订单的履行全面适用本协议对三方权利义务的约定。

5、协议生效条件：本协议自双方单位盖章之日起生效；本协议有效期自框

架内订单履行完成至2023年12月31日自动失效；到期后未续约,则视同协议终止。

四、对公司的影响

本次协议金额约2.25亿元人民币（含税）。合同的履行将对公司经营工作和

经营业绩产生积极的影响，但对公司业务经营的独立性不产生影响。本协议的签

订是公司积极推进新能源业务布局的成果。

五、风险提示

本次签署的合同为供货框架性合同，协议总价将根据市场原材料价格进行季

度联动，协议实际结算金额根据每批订单计划与实际签收数量确定，最终合同金

额尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中贝通信集团股份有限公司

                                          董事会

2023年5月17日